
Klubbutvikling økt nr. 2 

Fredag 25./ lørdag 26. mars fikk vi i Larvik Judoklubb igjen besøk av May Linn Hystad fra Norges 

Judoforbund for å gjennomføre den andre økten i Klubbutviklingsprosjektet til forbundet. 

En del av fredagen ble brukt til å oppsummere de oppgaver vi hadde fått fra forrige 

utviklingsmøte, 

og som vi satt et mål å gjennomføre 

Den som sto øverst på lista den gangen var helt klart egen Dojo, så derfor var det veldig moro at vi 

kunne gjennomføre nettopp klubbutviklinga i våre egne lokaler. 

Ved gjennomgang av lista kunne vi krysse ut flere oppgaver, og kortsiktige oppgave som ikke var 

utført, fikk vi klare tidsfrister av May Linn, som var litt hard på det punktet  ! 

 

Vi fikk en god innføring i idrettens lover og regler, og hvor Larvik Judoklubb er i dette bildet. 

Og vi fikk også gode tips på hvordan vi kan gjøre ting mer riktig i forhold til bl.a. årsberetning/ 

regnskap. 

Å få tilbakemelding på konkrete ting vi må bli bedre på, har stor verdi for klubben. 

                                                           

Transformasjonsledelse var så tema, hvordan kan vi  

samlet forandre/påvirke klubben til å bli en bedre  

klubb for alle.   Å utforme klubbens  Visjon og  

 virkemidler for å nå klubbens mål.  Gode diskusjoner  

fikk vi rundt dette, og klubbens  største utfordring  

videre er nettopp å ta med seg disse gode tankene,   

og få nedfelt dette i klubbens filosofi og verdigrunnlag.  

 Klubben har jobbet mye med å utvikle Dojoregler,  

og dojoreglene bør være en del av klubbens ønsket  

profil vi ønsker å formidle. 

 

May Linn styrte disse to øktene på en kjempefin måte.   

Med de erfaringer May Linn selv har fra klubbdrift  og med utgangspunktet i 

Klubbutviklingsprosjektet, ga dette oss i Larvik Judoklubb et løft for å drive klubben videre.  LJK vil 

takke alle deltagere for flott engasjement.  Grunnlaget for klubbutviklingen i Larvik Judoklubb er 

lagt, og det er helt opp til klubben å bestemme kursen videre. 

Viktig jobb for styret nå, vil være å lage en plan for veien videre for å nå våre mål for Larvik 

Judoklubb.   

Takker igjen May Linn for to fine økter. 

Lars og Ronny får tips om 

klubbutvikling av May Linn Hystad 

fra Norges Judoforbund 


